[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2023                                             п. Балахта                                                 № 25-282р

О награждении  Почётной грамотой
Балахтинского районного Совета депутатов

Рассмотрев ходатайство начальника отдела сельского хозяйства Ершова И.Г от 07.11.2023 №66 о награждении Почётной грамотой Балахтинского районного Совета депутатов, в соответствии с решением Совета депутатов Балахтинского района от 12.04.2006 №13-131р «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Балахтинского района», за добросовестный труд, большой вклад в развитие агропромышленного комплекса района и в связи с профессиональным праздником «День работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности», Балахтинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Балахтинского районного Совета депутатов:
     - Губина Юрия Михайловича, директора ООО СХП «Ильтюковское»,
     - Гросс Марию Сергеевну, главного бухгалтера ОАО «Тюльковское»,
     - Чулденко Екатерину Александровну, бухгалтера ООО «КХ Родник»,
      - Генову Наталию Владимировну, специалиста по труду ООО КФХ «Янн».

      2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста Балахтинского районного Совета депутатов Ганенко Л.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь».

Председатель
районного Совета депутатов                                                                Т.М.Иккес
image1.jpeg